АДМИНИСТРАЦИЯ

                                             Харьковского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 15 » июля 2019 г.
	№ 39-П

 «О  внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения от 17.03.2014 № 17-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного  регламента предоставления администрацией Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»
В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ», утвержденного постановлением администрации Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области  от 17.03.2014 № 17-П (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент следующие изменения и дополнения:

1.1 В пункте 2.4.1 раздела 2 слова «10 календарных дней» заменить на слова «20 календарных дней».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Харьковского сельского поселения  Шарипову Р.Н.
Глава Харьковского
сельского поселения

      А.В.Штрейденбергер